
Zimmer 3,00

Wohnfläche 94,00 m²

Summe Nebenkosten 200 €

Mietsicherheit 2.160 €

Übernahme sofort

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage 3. OG

   

Exposé
Wohnung in Kassel

Perfekt geschnittene Altbauwohnung in Unterneustadt
(3 ZKB)

Objekt-Nr. OM-313129

Wohnung

Vermietung: 720 € + NK 

Ansprechpartner:
Hendrik Klöters

34125 Kassel
Hessen
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Diese charmante Altbauwohnung steht ab sofort zur Vermietung bereit und bietet ideale
Voraussetzungen für eine Wohngemeinschaft (WG), Alleinstehende oder eine junge Familie.

- Altbauwohnung mit hohen Decken

- Ruhiges und angenehmes Haus in gepflegtem Zustand

- Ab sofort bezugsfrei

Weitere Fotos, bzw. eine 3D-Besichtigung stehen zur Verfügung.

Bei ernsthaftem Interesse ist nach Absprache natürlich eine Besichtigung möglich.

Wir freuen uns auf Ihre Anfrage.

Ausstattung

Fußboden:

Laminat

Weitere Ausstattung:

Duschbad

Lage

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie

Bad
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